UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO DA 2ª ETAPA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de

Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de

4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do PET (2021); resolve publicar o Resultado da 2ª Etapa do

Edital nº04/PROGRAD/2024.

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Nota da 2ª etapa

1º Geovanna Faustino da Silva 0,60 1,71 4,44 6,75

2º Rodrigo Geaquinto Gonçalves 1,00 1,44 4,04 6,48

3º Thatiana Ramos Carvalho 0,80 1,57 3,88 6,25

4º Leonardo da Silva Vale 0,00 2,62 3,62 6,24

5º Igor de Souza Araújo Silva 0,80 1,56 3,78 6,14

6º Vinícius Carneiro Araújo 0,40 2,57 3,14 6,11

7º Felipe Georges B. de Vasconcellos Pereira 0,00 2,30 3,02 5,32

8º Emanuel Fernandes de Carvalho Santos 0,00 2,05 3,22 5,27

9º Amanda Rocha da Silva 0,00 2,00 3,26 5,26

10º Rafael Del Secchi Linhares 0,20 2,73 2,18 5,11

11º Natalia Lopes Mendes 0,20 1,65 2,84 4,69

12º Carolina Fock Leal 0,00 2,61 1,98 4,59

13º João Vitor Ramos Portugal 0,00 2,17 2,32 4,49

14º Yago Moura Pinheiro 0,00 1,51 2,48 3,99

15º Juan de Souza Vida Felinto 0,00 2,00 1,48 3,48

Seropédica, 18 de abril de 2024.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação